正 本

. 檔號：係存年限：

臺柬縣海端鄉公所

發文日期：中華民國 114年12 月 16 日

發文字號：海鄉主字第 1140017829號

附件：海端鄉 1 14年度總預算第一次追加減預算主

主旨：公告本鄉114年度總預算第一次追加（減）預算。

依據：地方制度法第40條、預算法第51條。

公告事項：
' '

一、本鄉114年度總預算第一次追加（減）預算業經本鄉代表會第22

屆第 15次臨時會審議意見「照原案通過」（海端鄉民代表會

114.12.10柬海鄉代議字第 1140001141號函）。

二、本鄉114年度總預算追加（減）預算辦理結果如下：

（一）歲入部份：歲入追加數為新台幣2億 1,372 萬 2千元整，

追加（減）後預算數為新台幣5億 1,793 萬 8千元整。

（二）歲出部分：歲出追加數為新台幣2億 130 萬 4千元整，追

＇ 加（減）後預算數為新台幣4億9,457萬元整。

（三）追加（減）之歲入歲出螣餘數增加 1 ,241 萬 8千元整 ，追加

（減）後支歲入歲出餘紬數共計為2,336萬 8千元整。

第 1 頁，共 1 頁